27 d.14-1295 4

d.14-1295 conditione naturae, sicut finis pedum est totum corpus substinere, qui finis *

28 d.14-1295 11

d.14-1295 conditione naturae, sicut finis pedum est totum corpus substinere, qui finis *

29 d.14-1298 7

d.14-1298 comitantes imperfectionem eorum. Sic animae nostrae finis est

30 d.14-1365 2

d.14-1365 respectu finis ad quem ordinatur, sit absolute supernaturalis, tamen,

31 d.14-1375 7

d.14-1375 Maxime enim pendet ex cognitione naturalis finis animae nostrae.

FINITA

1 d.9-0262 7

d.9-0262 repraesentativa; animae autem essentia, cum sit finita, non continet res

2 d.14-0772 6

d.14-0772 Et ratio est, quia substantia finita non potest per se uniri *

FINITAE

1 d.14-0884 9

d.14-0884 illam lumine naturali, maxime quia essentiae angelorum sunt finitae.

FINITI

1 d.9-1885 9

d.9-1885 et intelligibilem potentiam et obiectum debet esse proportio; finiti

2 d.14-0899 7

d.14-0899 Ex alia vero parte, cum sint finiti, poterunt comprehendi ab

FINITUS

1 d.9-1883 4

d.9-1883 intellectus noster est finitus; ergo non potest cognoscere rem infinitam;

FISTULAE

1 d.8-0646 8

d.8-0646 Item, experientia patet quod apes congregantur sonu fistulae;

FIT

1 d.8-0142 4

d.8-0142 aliquando, ut si fit fortis et vehemens. Et hoc insinuat Aristoteles in

2 d.8-0209 3

d.8-0209 indagatio, quae fit in sensu, non per proprium discursum, sed per

3 d.8-0389 9

d.8-0389 est omnino materialis, sed intentionalis, quae sine resistentia fit.

4 d.8-0631 6

d.8-0631 naturale recte agendorum, quod ita fit ac si prudentia fiat. De qua re

5 d.8-0690 8

d.8-0690 Tripliciter autem causantur insania: uno modo quando fit

6 d.8-0691 7

d.8-0691 error in cognitione sensus exterioris, quod fit quando pars interior *

7 d.8-0742 8

d.8-0742 et ideo si imaginatio est vehemens magna fit spirituum animalium

8 d.9-0007 3

d.9-0007 sicut sentire fit patiando, ita intelligere fit aliquid recipiendo.

9 d.9-0007 7

d.9-0007 sicut sentire fit patiando, ita intelligere fit aliquid recipiendo.

10 d.9-0035 4

d.9-0035 intellectus possibilis, qui fit omnia, est necessaria alia potentia

11 d.9-0519 7

d.9-0519 12 Secunda conclusio: Haec determinatio non fit per *

12 d.9-0537 5

d.9-0537 modum exemplaris. Et ita fit quod statim ac anima per phantasiam

13 d.9-0576 6

d.9-0576 tamen actio supponens cognitionem, et fit ab anima, media illa.

14 d.9-0607 9

d.9-0607 modo intelligitur facile actio ista, et aliam fingendo, fit *

15 d.9-0648 5

d.9-0648 quod abstractio intellectus agentis fit per productionem speciei, unde

16 d.9-0660 11

d.9-0660 actum primum, sed ad secundum. Constat igitur quod res non fit actu

17 d.9-0661 9

d.9-0661 intelligibilis ab intellectu agente, nisi quia aliquo modo fit spiritualis;

18 d.9-0662 1

d.9-0662 fit autem huiusmodi in speciei intelligibilis productione.

19 d.9-1080 8

d.9-1080 cum abstrahat ab omnibus conditionibus materiae, neque fit sine

20 d.9-1120 4

d.9-1120 intellectus agentis, quae fit per deductionem speciei repraesentantis nudam

21 d.9-1167 10

d.9-1167 existentis in multis. Quapropter natura sub hac universalitate non fit,

22 d.9-1200 7

d.9-1200 relationem visi in pariete. Et idem fit in praesenti.

23 d.9-1231 8

d.9-1231 24 Prima conclusio: Univerale primo modo non fit ab *

24 d.9-1234 7

d.9-1234 25 Secunda conclusio: Universale secundo modo fit per

25 d.9-1237 7

d.9-1237 dicitur, quod in rationis relatione consistit, fit per actum reflexum,

26 d.9-1242 2

d.9-1242 etiam fit ab intellectu et nihil ponit in re abstracta, tamen vere non est

27 d.9-1295 5

d.9-1295 Item, natura per contractionem fit singularis; ergo dum a *

28 d.9-1297 2

d.9-1297 ergo fit aliquo modo universalis.

29 d.9-1302 2

d.9-1302 nam fit per comparisonem; et in hoc verissimum ait secunda opinio;

30 d.9-1343 6

d.9-1343 Probatur, nam species quae primo fit ab intellectu agente fit

31 d.9-1343 10

d.9-1343 Probatur, nam species quae primo fit ab intellectu agente fit

32 d.9-1443 6

d.9-1443 praecipue cognoscens transmutationem eorum, quae fit circa idem

33 d.9-2041 2

d.9-2041 dormientibus fit; tamen si sensus externi sint ligati, non propter *

34 d.9-2084 11

d.9-2084 posset a re non vivente fieri, sicut productio speciei sensibilis fit a re

35 d.9-2087 7

d.9-2087 posset fieri ab agente extrinseco, ut fit in productione speciei *

36 d.9-2309 10

d.9-2309 possibilis, quia haec ostensio aut est actualis, et haec fit formaliter

37 d.9-2311 11

d.9-2311 obiecti, aut haec manifestatio est habitualis et effectiva, et haec fit a

38 d.9-2690 11

d.9-2690 quaedam sunt quae transeunt in exteriorem materiam, et per quas fit

39 d.9-2746 6

d.9-2746 cognoscit intellectus in absentia obiecti, fit nova productio speciei a

40 d.10-0068 5

d.10-0068 est specialis potentia neque fit per aliquam actionem ipsius appetentis,

41 d.10-0375 4

d.10-0375 immediate et physice fit; et universaliter actus dicitur elicitus respectu similis *

42 d.10-0410 9

d.10-0410 autem similitudo impertinens est appetitui, nam appetitio non fit per *

43 d.10-0451 5

d.10-0451 Item, res ab illo fit effective in tali specie, a quo recipit *

44 d.11-0270 3

d.11-0270 per gravitatem fit. Sic in animali appetitione ante omnia intelligitur *

45 d.11-0271 9

d.11-0271 quaedam unio inter appetibile et appetentem, et haec fit per amorem *

46 d.11-0323 7

d.11-0323 Confirmatur, nam dolor delectationi contrariatur; ergo fit

47 d.11-0348 3

d.11-0348 Item, saepe fit dolor sine divisione ulla.

48 d.11-0379 8

d.11-0379 dici potest, ut quando ex calefactione excessiva fit dolor, quem tactus

49 d.11-0437 7

d.11-0437 delectationem, nam illae partes in quibus fit titillatio sunt auctioris tactus. Et hoc

50 d.11-0491 4

d.11-0491 apprehenditur ut possibile fit spes. Similiter si malum apprehendatur ut

51 d.12-0109 9

d.12-0109 imperato. Ille est qui ab ipsa voluntate immediate fit. Imperatus est *

52 d.12-0133 5

d.12-0133 numeravimus. Et isto modo fit reductio omnium potentiarum humanarum

53 d.12-0717 2

d.12-0717 cognoscens fit quoddammodo res ipsa cognita; unde cognitio ex suo genere

54 d.13-0004 10

d.13-0004 et inanimatis, hac solum differentia servata, quod in animalibus fit *

55 d.13-0037 5

d.13-0037 suis, nihilominus ille motus fit; ergo fit ab speciali potentia animae ab

56 d.13-0037 7

d.13-0037 suis, nihilominus ille motus fit; ergo fit ab speciali potentia animae ab

57 d.13-0154 7

d.13-0154 manuum qui indeliberate et sine advertentia fit. Circa quos motus

58 d.13-0207 9

d.13-0207 Huc etiam pertinet motus localis aliquarum partium qui fit in

59 d.13-0253 8

d.13-0253 Probatur, quia motio localis in nobis libere fit, exceptis

60 d.14-0559 8

d.14-0559 phantasmata, dum vero separatur, absque extrinseco influxu fit actu *

61 d.14-0566 2

d.14-0566 potentia, fit actu intelligibilis sine alia specie per conversionem luminis

62 d.14-0574 7

d.14-0574 Si respondeas, ut insinuat Caietanus, quod fit *

63 d.14-0587 6

d.14-0587 Item, per illam illustrationem vel fit anima tantum obiective *

64 d.14-1015 7

d.14-1015 quam D Thomas tribuit beatis, non fit per visionem beatificam, *

65 d.14-1021 9

d.14-1021 omnes effectus naturales, intelligi debet per visionem quae fit propriis

66 d.14-1364 12

d.14-1364 intellectus. Et dici posset quod licet resurrectio, eo modo quo nunc fit et

FIUNT

1 d.8-0440 2

d.8-0440 enim fiunt ab eadem, cum unum in alio fundetur.

2 d.8-0665 5

d.8-0665 Item, insomnia, quae imaginatione fiunt, capite fieri censentur.

3 d.8-0697 5

d.8-0697 laedantur omnes operationes prave fiunt, ut contingit in phreneticis.

4 d.9-2422 6

d.9-2422 rectitudinem et defectum. Aliae vero fiunt necessario, quae non sunt in *

5 d.9-2841 10

d.9-2841 sunt libera, ut quae pendent a voluntate. Alia vero fiunt a causis *

6 d.10-0084 6

d.10-0084 aliarum rerum altiori quoddammodo, et fiunt res ipsae cognitae

7 d.13-0153 5

d.13-0153 palpebrarum qui nobis inconsiderantibus fiunt; motus etiam pedum et

8 d.13-0155 8

d.13-0155 evidens est appetitum non habere specialem actum; fiunt ergo a *

9 d.13-0254 7

d.13-0254 quibusdam motionibus quae naturali quadam alteratione fiunt, et ab

10 d.14-1007 9

d.14-1007 aiunt animam beatam cognoscere omnia praesentia quae hic fiunt. Et *

FIXA

1 d.13-0237 7

d.13-0237 Animalibus autem imperfectis, ut conchiis, quae fixa etiam *

FLETU

1 d.11-0463 3

d.11-0463 11 De fletu sciendum breviter opponi risui, et ex contraria causa

FLETUS

1 d.11-0399 6

d.11-0399 duplicem effectum, scilicet risus et fletus, quos hic breviter explicare *

FLEXA

1 d.9-0914 8

d.9-0914 atque se habet cum sese extendit linea flexa. Ex quo loco colligitur

FLORES

1 d.8-0618 5

d.8-0618 apes etiam redeunt ad flores quos semel degustarunt. Et ideo certum

FLUUNT

1 d.14-0299 9

d.14-0299 illae duae manent in anima, a qua naturaliter fluunt et in qua *

FOEDERIS

1 d.9-2809 5

d.9-2809 memoriam: Gen 9: Recordabor foederis mei, etc Ier 2:

FOL.

1 d.9-1971 4

d.9-1971 Regum, cap 7, fol 282.

FONTE

1 d.8-0083 4

d.8-0083 communi, sicut a fonte manantibus. Illud autem de contrarietate *

2 d.10-0328 11

d.10-0328 quia in ipso Deo includitur bonum ipsius amantis tamquam in fonte et *

3 d.13-0218 10

d.13-0218 etiam perditur; ergo signum est quod motus in eadem fonte radicatur

FORIBUS

1 d.12-0311 8

d.12-0311 egeris, recipies? Sin autem male, statim in foribus peccatum tuum

FORIS

1 d.12-0741 9

d.12-0741 diligitur quam cognoscitur, nam dilectio intrat ubi scientia foris stat. Et de

FORMA

1 d.9-0147 8

d.9-0147 conditionem, postulat esse in corpore, cuius est forma; unde intellectus

2 d.9-0176 4

d.9-0176 animae, quae est forma corporis, et ideo ex parte corporis habet quod *

3 d.9-0284 9

d.9-0284 quia naturale est animae corpori uniri; nulla autem forma impeditur a

4 d.9-0296 11

d.9-0296 anima existit antequam intret corpus, et quod non est vera forma *

5 d.9-0298 1

d.9-0298 forma illius, consequens est ut uniatur illi, ut illo utatur ad suas *

6 d.9-0502 3

d.9-0502 2 Quia forma non educitur nisi ex potentia subiecti in quo *

7 d.9-0688 1

d.9-0688 forma, quam potest efficere; haec autem est species intelligibilis. De

8 d.9-1198 5

d.9-1198 in re denominata esset forma aliqua illam denominans; et hoc modo

9 d.9-1396 5

d.9-1396 constans ex materia et forma; sed neque materiae neque formae *

10 d.9-1597 3

d.9-1597 actus et forma.

11 d.9-2262 6

d.9-2262 etiam supra diximus, nam multiplicata forma, multiplicantur eius

12 d.10-0081 6

d.10-0081 appetitus. Res autem inanimatae informantur forma sua naturali, et ideo

13 d.10-0406 9

d.10-0406 se est in actu primo constituta, neque eget forma per quam

14 d.10-0424 3

d.10-0424 Illa enim forma est principium agendi quae rem in actu constituit.

15 d.10-0514 3

d.10-0514 speciem a forma, quae est principium agendi; et ideo ait actionem

16 d.12-0236 6

d.12-0236 6 Quia anima nostra est forma corporis; ergo sequitur *

17 d.12-0528 5

d.12-0528 Ad argumentum ergo in forma respondetur, quod positus

18 d.12-0560 5

d.12-0560 licet anima nostra sit forma corporis, non tamen est corpori immersa

19 d.14-0270 2

d.14-0270 naturalis forma corporis. Et sic intelligitur quod anima separetur a

20 d.14-0402 3

d.14-0402 nostra est forma corporis, et ideo ex natura sua habet quod recipiat

21 d.14-0418 4

d.14-0418 quod anima est forma subsistens corporis corruptibilis, debet

22 d.14-0555 9

d.14-0555 intelligibilis in potentia, quia secundum propriam naturam est forma

23 d.14-0602 9

d.14-0602 consequentia, quia ideo angelus id potest, quia est forma intelligibilis

24 d.14-0621 3

d.14-0621 est vera forma corporis et non habet immaterialitatem

25 d.14-0621 4

d.14-0621 est vera forma forma corporis et non habet immaterialitatem

26 d.14-0814 8

d.14-0814 4 Species debet esse immaterialior, quia est forma actu *

27 d.14-1049 6

d.14-1049 perfecte cognoscere. Cum enim sit forma materiae, ut perfecte *

28 d.14-1200 9

d.14-1200 1 Haec quaestio exit ex praecedenti. Omnis enim forma unitur

29 d.14-1216 6

d.14-1216 est ut describatur in ea forma totius universi, et fiat saeculum *

30 d.14-1247 6

d.14-1247 Probo. Quia anima essentialiter est forma; omnis vero forma *

31 d.14-1247 9

d.14-1247 Probo. Quia anima essentialiter est forma; omnis vero forma *

32 d.14-1335 3

d.14-1335 qua est forma corporis, magis naturalis est illi status in corpore.

FORMAE

1 d.9-1396 10

d.9-1396 constans ex materia et forma; sed neque materiae neque formae *

2 d.10-0080 6

d.10-0080 modum et iuxta diversam rationem formae sequitur diversa ratio *

3 d.12-0237 9

d.12-0237 conditionem corporis in operibus suis; ergo quemadmodum aliae formae

4 d.14-0044 2

d.14-0044 actuationem formae. At in homine, licet quod praecipue subsistit sit

5 d.14-0648 6

d.14-0648 informet corpus et habeat modum formae materialis, non potest *

6 d.14-0649 3

d.14-0649 exercere effectum formae substantialis. Et ideo, dum est in corpore, dicitur

FORMALE

1 d.8-0517 3

d.8-0517 unum obiectum formale adaequatum circa quod exerceat quoddam

FORMALEM

1 d.9-0125 4

d.9-0125 unum secundum rationem formalem, sub qua debent comprehendi

2 d.9-0127 5

d.9-0127 in re aliquam rationem formalem unam; ergo ens, ut illis commune,

3 d.9-1126 5

d.9-1126 18 Distinctio inter abstractionem formalem et universalem. Sed nota

4 d.9-2912 7

d.9-2912 Dices: Si haec omnia neque distinctionem formalem arguunt

5 d.14-0090 10

d.14-0090 Separari enim nihil est nisi tollere ab illa causalitatem formalem quam

FORMALES

1 d.8-0519 6

d.8-0519 diversorum non faciunt diversas rationes formales potentiarum; sic

2 d.9-2627 4

d.9-2627 haberet innumeras distinctiones formales, nam quot habet actus

FORMALI

1 d.9-1166 7

d.9-1166 universalitatem quamdam, quae consistit in unitate formali eiusdem naturae *

2 d.9-1240 7

d.9-1240 tertio modo est ens rationis pro formali. Universale secundo modo

3 d.9-2462 5

d.9-2462 quod differunt in obiecto formali, nam practicus respicit operabile ut

4 d.9-2470 3

d.9-2470 de obiecto formali, prorsus est idem cum fine. Et ideo quaestio est

5 d.10-0266 1

d.10-0266 formali rationem boni communem seu particularem. Et hoc tendunt *

6 d.10-0436 5

d.10-0436 obiecto cognito neque ipsa formali apprehensione obiecti, cum sit in

7 d.11-0302 9

d.11-0302 Eadem est ergo potentia quae sicut proprio et formali actu bono

8 d.11-0303 5

d.11-0303 afficitur, ita proprio et formali actu a malo avertitur. Et iste actus est

FORMALIA

1 d.9-2654 5

d.9-2654 intrinsecos fines et obiecta formalia distinguuntur; nec est simile de

FORMALIS

1 d.9-1088 8

d.9-1088 3 Quia in sensu potest esse abstractio formalis. Videt enim

2 d.9-1099 5

d.9-1099 communis est quasi ratio formalis obiecti sensibilis. Et ideo

3 d.9-1106 2

d.9-1106 abstractio formalis proveniens a virtute potentiae, sed est quidam modus

4 d.9-1111 4

d.9-1111 autem modus abstractionis formalis non ita.

5 d.9-1127 10

d.9-1127 quod haec abstractio alia solet dici universalis abstractio, alia formalis.

6 d.9-1131 7

d.9-1131 uniuscuiusque rei essentiam consideremus, et haec formalis abstractio *

7 d.9-1138 2

d.9-1138 abstractio formalis, quia per illam non consideratur res ut universalis est,